
PACHET MATERIALE ELECTRICE 3

I.D.: 107504940

Data publicarii	23.12.24	Coduri CPV	31320000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.965,63 RON - 2.965,63 RON

Descriere: Produse si servicii U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA ERS-GHIRLANDA DECOR 750W 4.5M 10XE27 1MM IP44 BUC 20. 57.8992 1,157.98 TAXA VERDE BUC 20. 0.7500 0.00 ERS-CABLU ALIMENTARE GHIRLANDA DECOR 5M 230V IP44 BUC 5. 17.8151 89.08 TAXA VERDE BUC 5. 0.7500 0.00 HAU-COLIER PL450X8.0MM M 50/S SET 1. 110.8403 110.84 HAU-COLIER PL302X4.8MM N 100/S SET 1. 24.7899 24.79 HAU-COLIER PL 250X4.8MM N 100/S SET 8. 23.0252 184.20 ROM-CONDUCTOR FY 2.5 NEGRU ML 15. 1.4286 21.43 ROM-CABLU MCCGi 3X1.5 ML 50. 4.9580 247.90 TG-BEC LED SFERIC E27 2W 2700K BUC 160. 7.0588 1,129.41 TAXA VERDE BUC 160. 0.4000 0.00 11 2,965.63
